
БОГУЧАНСКИМ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

PS. 40 .2023 с. Богучаны

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 
в аппаратах Богучанского районного Совета депутатов, Контрольно-счётной 
комиссии Богучанского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Законом Красноярского 
края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования 
муниципальной службы в Красноярском крае», Положением о комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов в аппаратах Богучанского районного 
Совета депутатов, Контрольно-счётной комиссии Богучанского района, 
руководствуясь статьёй 36 Устава Богучанского района Красноярского края, 
Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 
в аппаратах Богучанского районного Совета депутатов, Контрольно-счётной 
комиссии Богучанского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:
- Решение Богучанского районного Совета депутатов от 10.02.2016 №5/1- 

29 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в Богучанском районном Совете депутатов и Контрольно­
счётной комиссии муниципального образования Богучанский район».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности 
(И.А.Калашников).

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Богучанский

г.



Приложение
к Решению Богучанского районного a l J  a t U  
Совета депутатов от « ^ ? 2023 №

СОСТАВ КОМИССИИ 
ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ 
ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И 

УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АППАРАТАХ 
БОГУЧАНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ, 

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОЙ КОМИССИИ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

Калашников 
Иван Андреевич

председатель постоянной комиссии по 
законности и муниципальной собственности 
Богучанского районного Совета депутатов, 
председатель комиссии

Зель
Наталья Викторовна

помощник главы Богучанского района, 
заместитель председателя комиссии

Москвина
Эльвира Владимировна

консультант-юрист Богучанского районного 
Совета депутатов, секретарь комиссии

Члены комиссии
Колесова
Марина Михайловна

директор КГБУ СО «КЦСОН «Богучанский», 
депутат Богучанского районного 
Совета депутатов

Евдокимова 
Наталья Олеговна

директор МКОУ Таёжнинской школы №7, 
депутат Богучанского районного 
Совета депутатов

Визгалов
Дмитрий Сергеевич

депутат Богучанского районного 
Совета депутатов

Монахова
Валентина Ивановна

и.о. начальника финансового управления 
администрации Богучанского района


